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ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол-во 

ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/1 год 

РУК

7-8 лет 4 14.15-15.45 (12) 14.15-15.45 (12)

№2/1 год Рук 8-9 лет 4 15.50-17.20 (12) 16.00-17.30 (12)

№3/1 год Вык 9-12 лет 3 11.15-13.30(12)

№4/1 год Вык 9-12 лет 3 15.30-17.45 (13)

№5/1 год Дош 5-6 лет 2 18.00-18.45 (13) 10.00 - 10.45(12)

№6/1 год Дош 6-7 лет 4 18.00-19.30 (12) 18.00-19.30(12)

№1, 1 год 5.5-8 2 15.00-15.45(12) 12.30-13.15 (12)

№3/ 1 год 7-9 2 18.00-19.30 (12)

№4/1 год  8-10 2 18.00-19.30(12)

№5/ 1 год  9-11  4 15.55-17.25 (12) 16.00-17.30 (12)

№6/ 1 год 9-11 4 16.00-17.30 (12) 13.30-15.00 (12)

№7/1 год  12-15 3 18.00-20.15 (12)

№8/1 год 11-13 3 15.30-17.45(12)

Мастерская "Сувенир"
Горнова Лада 

Владимировна

выходной

ОТДЕЛЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОГО ТВОРЧЕСТВА

Мастерская "Рукодельница"

Горбатова 

Наталья 

Николаевна

вых.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ  МАУДО "РГДДТ" НА 2025-2026 уч.год 

______________ Т.Е.Пыжонкова



ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол-во 

ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

Гр.1 МиДО 8-14 4 09.30-11.00 (13) 9.30-11.00 (13)

Гр.2 МиДО 7-10 4 14.00-15.30 (13) 14.00-15.30 (13)

Гр.3 МиДО 10-13 4 15.45-17.15 (13) 14.00-15.30 (13)

Гр.4 МиДО 12-14 4 15.40-.17.10 (13) 15.45-17.15 (13)

Гр.5 МиДО 10-14 2 17.40-19.10 (13)

1/1 г.о. 7-11 4 09.30-11.00 (17) 9.30-11.00 (17)

2/1 г.о. 6-8 4 13.45-15.15(17) 13.45-15.15(17)

3/1 г.о. 8-9 4 15.25-16.55(17) 15.30-17.00(17)

4/1 г.о. 9-10 4 15.20-16.50(17) 13.45-15.15(17)

5/1 г.о. 10-12 4 17.15-18.45(17) 17.15-18.45(17)

ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол-во 

ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

1/1 г.о. 12-15 4 15.30-17.00(5) 15.30-17.00(5)

2/1 г.о. 8-11 4 17.30-19.00(5) 17.30-19.00(5)

3/1 г.о. 6-8 2 10.00-11.30

1/1 г.о. 6 3 18.15-19.20 (5) 09.10 - 10.15 (5)

2/1 г.о. 6 3 10.00-12.15 (5)

3/1 г.о. 7-8 4 17.15-18.45 (5) 12.30-14.00 (5)

4/1 г.о. 8-9 4 14.30 - 16.00 (5) 10.30 - 12.00 (5)

5/1 г.о. 10-11 4 16.30 - 18.00 (5) 12.30 - 14.00 (5)

Петроченко 

Татьяна 

Ивановна

АРТ -ДВОРЕЦ
Щербакова 

Татьяна 

Викторовна

вых.

Студия "Благолепие"

Каплинская 

Софья 

Андреевна выходной

Мастерская "Моделирование и дизайн одежды "Краса"

Нога Елена 

Сергеевна

выходной



ФИО педагога группы, год 

обучения

возраст кол. ч. в 

нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

Гр.1 1 13.55-14.40(10)

Гр. 2 1 17.00-17.45(10)

Гр 3 13.00-13.45(10)  

Гр. 4 1 11.00-11.45(10)  

Гр.5  1 15.00-15.45(10)

гр. 6 1 15.45-16.30(10)  

гр.7 1 14.00-14.45(10)  

гр.8 1 16.00-16.45(10)  

гр 9 1 12.00-12.45(10)

гр 10 1 14.50-15.35(10)  

гр.11 1 13.00-13.45(10)

гр 12 1 14.00-14.45(10)

гр 13 1 15.00-15.45(10)

гр14 1 11.40-12.25 (10)

гр 15 1 12.35-13.20 (10)

гр.16 1 13.30- 14.15 (10)

гр 17 1 16.55-17.35 (10)

гр 18 1 14.45-15.30 (10)

гр 19 1 10.45 -11.30 (10)

гр 20 1 15.40-16.25 (10)

1/1 г.о. 1 15.00-15.45 (11)

2/1 г.о. 1 15.50-16.35 (11)

3/1 г.о. 1 16.40-17.25 (11)

4/1 г.о. 1 15.00-15.45(11)

5/1 г.о. 1 15.50-16.35 (11)

6/1 г.о. 1 16.40-17.25(11)

7 сводная 1 15.00-15.45 (11)

Шматов Андрей 

Иванович

выходной

Ударные инструменты

Переведенцев 

Михаил 

Владимирович

выходной



ФИО педагога группы, год 

обучения

кол-во 

ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

1 ГСТ группа 

совершенст./9 

год

11-15 8 18.40-20.55 (40) 18.40-20.55 (40) 18.50-20.20 (40)

2 ШБТ/ 2 год 6-7 2 17.00-18.30 (40) 17.00-18.30 (40)

3 ШБТ/ 1 год
5-6 2 16.00-16.45 (40) 16.00-16.45(40)

1 группа 

совершенст
14-17 4 19.30-21.00 (40) 17.15-18.45 (72)

1 /11 год ГС 2 14-17 4 18.40-20.55 (40) 18.45-19.30 (72)

2/7 год ГСТ 2
11-13 8

18.40-20.55               

(ф 2 эт)

18.40-20.55                   

(ф 2 эт)
15.30-17.00 (40)

3/ 3 год 

Студия 2
8-9 6 16.55-18.25 (40)

19.30-21.00                   

(ф 2 эт)
13.30-15.00 (40)

4/2 год Студия 

1
7 6

16.10-17.40                  

(ф 2 эт)
17.50-19.20 (28) 16.00-17.30 (40)

ансамбль 4 19.30-21.00 (40) 17.10-18.40 (40)

№1/8 

год.об.(1Т)
14-17

4 18.00-19.30 к 

(28)

15.20-16.50 п 

(28)

№2/5 год 

об(2Т)
11-13 4

19.30-21.00 к 

(28)

13.40-15.10 п 

(28)

№3/7год.об.(1

Ш)

12-13 4 19.20-20.50 к 

(28)

17.20-18.50 п 

(28)

№4/2 год 

об.(3Т)
8-9 4

16.25-17.55 к 

(28)

12.00-13.30 п 

(28)

№5/1 год 

об.(4Т)
7 2

17.00-18.30 п 

(71)

№6/1 

год.об.(2Ш)
6-7 2

15.20-16.50 п  

(40)

ГИМНАСТЫ 

гр 5/3 г.о. 

7-8
2 15.00-16.30

ГИМНАСТЫ 

гр 3/2 г.о. 

6-7
2 16.40-18.10

ГИМНАСТЫ 

гр.6

8-10
2 15.00-16.30

ГИМНАСТЫ 

гр 4/2 г.о. 

6-7
2 16.40-18.10

Классический экзерсиз

Разживин 

Андрей 

Иванович

выходной

Танцевально-спортивный клуб "Солнечные ритмы"

Шматов Андрей 

Иванович   

Солнечные 

ритмы выходной

Турчанов Игорь 

Геннадьевич

выходной



ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/2 год 6-7 4 15.30-16.15 (51) 15.30-17.00 (51)

№2/6 год 9-11 3 8.15-10.30 (40)

№3/7 год 11-12 4 19.15-20.45 (30) 10.45-12.15 (40)

№4/ 9 год 13-15 2 17.40-19.10 (40)

№5/ 11 год 16-17 3 18.40 - 19.25 (ф) 19.30-21.00 (51)

солисты 1 17.45 - 18.30 

ансамбль 2 13-17 2 19.30 -21.00 (71)

стретчинг 1 15.30-16.15 (51) 

№2/6 год 9-11 4 17.00-18.30 (51) 18.00-19.25 (51)

№3/7 год 11-12 4 17.00-18.30 (51) 8.55-10.25 (51)

№4/ 9  год 13-15 6 18.45-20.15 (51) 18.35-20.05 (51) 10.30-12.00 (51)

№5/ 11 год 16-17 5 16.25-17.55 (51) 12.30-14.45 (51)

ансамбль 1 6-11 2 19.30-21.00 (51)

ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/10 г.о 14-16
10 17.30-19.45 (51) 17.30-19.45(51) 10.00-13.00(51) 

№2/ 3 г.о 

мажоретки 14-16 4 20.00-20.45 (51) 20.00-20.45(51) 13.10-14.40(51)

№3/1 г.о   

мажоретки

10-11
4 15.10-15.55 (30) 15.10-15.55 (72) 15.10-16.40 (51)

Присмотров 

Виктор 

Леонидович             

№1/  7  год 9-11

10 15.00-17.15 (51) 15.00-17.15(51) выходной
10.00-13.00 

(сводная)

Мешихина 

Юлия 

Геннадьевна                

Ансамбль танца "ЗАДОРИНКА"

Присмотрова 

Елена 

Владимировна          

выходной

выходной

Ансамбль танца "ВЕРЕС"

Шарова Ирина 

Ивановна                                    

выходной



ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

1 (9 год) 14-15 4 19.20-20.50 (71) 19.25-20.55 (71)

2  (8 год) 12-13 4 17.30-19.00 (71) 17.10-18.40 (71)

3  (7 год) 10-11 4 15.55-17.25 (72) 15.30-17.00 (71)

4  (5 год) 9
2 19.20-20.50 (30)

5  (3 год) 7-8
2 16.00-17.30 (30)

6 (3 год) 7-8
2 13.30-15.00 (72)

7  (1 год) 5-6
2 17.40-19.10 (30)

     8(утро)       
сборная

2 9.00-10.30 (71)

1 (9 год) 14-15
4 17.30-19.00 (72) 18.50-20.20 (72)

2  (8 год) 12-13
4 19.30-21.00 (72) 15.30-17.00 (72)

3  (7 год) 10-11
4 15.55-17.25 (72) 17.10-18.40 (72)

4  (5 год) 9
2 16.10-17.40 (30)

ансамбль 1,2 18.30-20.00 (72)

4  (5 год) 9
2 13.30-15.00 (71)

5  (3 год) 7-8
4

19.20-20.50 (72)
15.10-16.40 (72)

6 (3 год) 7-8
4 15.55-17.25 (30) 17.40-19.10 (72)

7  (1 год) 5-6
2 16.40-18.10 (30)

8(утро)       6-

7 год

сборная
2 9.00-10.30 (71)

ансамбль (гр.3 

и 4 ) 

9-11
2 19.20-20.50 (72)

7-8
1 18.20-19.10 (30)

9-11 1 18.25-19.10 (28)

выходной

Калмынина  

Виталина 

Дмитриевна

выходной

Детский 

стретчинг

Бакланова 

Анастасия 

Алексеевна  

Театр танца "ИМПУЛЬС"

Орехова 

Екатерина 

Геннадьевна                 

выходной



ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/11 год
16-17 4 19.10-20.40 (28) 19.30-21.00 (28)

№2/11 год 
15-16 5 18.20-20.35 (72) 17.55-19.25 (40)

№3/8 год 
14-15 8

16.00-18.15 (28)
15.30-17.45 (40) 18.15-19.45 (40)

№4/ 6 год
11-12 4 18.45-20.15 (28)

13.15.14.00      

17.00-17.45 (40)

№5 /6 год 
11-12 4 17.05-18.35 (28) 11.40-13.10 (40)

№6 /1 год 
6-7 2 15.00-16.30 (28)

№7/ 1 год
5-6 2 16.30-18.00(28) 

ансамбль мл 

(5 и 6)

ансамбль ст (2 

и 3)

"Детский 

стретчинг"1 
11-12 1 16.20-17.05 (28)

"Детский 

стретчинг"2
11-12 1 20.15- 21.00 (28)

№6 /1 год 
6-7 2 16.40-18.00 (30)

№7/ 1 год
5-6 2 18.00-19.20 (30)

№4 /6 год 
11-12 2 19.10-20.40 (30)

№5 /6 год 
11-12 2 17.30-19.00 (30)

Орехова 

Екатерина 

Геннадьевна 

№1/11 год 16-17 2 18.00-19.20 (28)

Нагаева Мария 

Сергеевна выходной

Калмынина  

Виталина 

Дмитриевна
выходной

Хореографический коллектив "Своя КОМпания"

Кочеткова 

Ольга 

Михайловна          

выходной

4 14.00-17.00 (40)



ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг суббота воскр

№1/1год 6 2 16.30-17.15(20) 16.20-17.05 (20)

№2/2год 6-7 4 14.50-16.20 (20) 15.10-16.40 (20)

№3/3 год 7-8 5 17.30-19.45 (20) 16.50-18.20 (20)

№4/5год 9-11 5 17.35-19.05 (20) 17.00-19.15 (20)

№5/6 год 12- 13 5 19.15-20.45 (20) 14.00-16.15 (20)

Сводная 7-13 3 18.30-20.45 (20)

ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг суббота воскр

3/2 год 6-7 4 13.45-15.15(20) 12.30-14.00 (20)

4/3 год 7-8 4 13.45-15.15 (20) 17.45-19.15 (20)

5/4 год 9-11 5 19.25-20.55 (20) 14.30-17.30 (20)

6 /6 год
12-15 5 16.55-18.25 (20) 17.05-19.20 (20)

Сводная 4 19.20-20.00

1 "Lovanda" 6-7
2 15.20-16.50 (20)

2 "Жара-

Kids" 

7-8
2 15.30-17.00 (20)

"L-Kids Music"                   

3/2 г.о.
6-7

2 14.20-15.50 (30)

4/2 г.о. 7-8 2 14.00-15.30 (28)

"L-Kids Music"          

сводная 7-13 2 16.20-17.50 (28)

6/2 г.о. 10-12 2
17.55-19.25          

(ф.2 эт)

5/2 г.о. 9-11 2
19.30-21.00               

(ф.2 эт)

Калмынина  

Виталина 

Дмитриевна
выходной

Бакланова 

Анастасия 

Алексеевна  выходной

Студия эстрадного вокала "L-Kids Music"

Никитина Лейла 

Эльшадовна

выходной

Студия эстрадного вокала "Новые голоса"

Пономарева 

Елена 

Владимировна

выходный



ФИО педагога
№ гр./г.о.

возраст кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

Гр.1/3 год      
Фолк. и  

соврем.

7-9

2 17.45-18.30(30)
14.45-15.30 

(зр.зал/27)

сводная с гр 

1 и 2 
1

15.45-16.30 

(зр.зал/27)

Гр.2/5 год    
Фолк. и  соврем.

10-12
2 17-30-19.00 (27)

сводная гр 2 

и 3
1

16.45-17.30 

(зр.зал/27)

 Гр.3/6 год    
Фолк. и  

соврем.

12-15

4 19.15-20.45 (27)
17.45-19.15 

(зр.зал/27)

Гр 4 /1 год 
Игр.ф

5-6
2 16.30-17.15 (27) 12.30-13.15 (30)

сводная гр 5 

и 4
1 13.30-14.15 (30)

Гр 5 /2 год 
Игр.ф

6-7 2 17.00-18.30 (43)

Солисты 2
16.00-16.45     

18.45-19.30 (43)

Ансамбль № 

1

7-8
1 16.45-17.30 (27)

Ансамбль № 

2

9-11
1 18.45-19.30 (30)

Ансамбль № 

3
12-15 1 19.45-20.30(30)

16.45-17.30 анс 

1гр                       

13.30-14.15-

сводная гр. 4,5

 17.45-18.30 

анс мальчики

15.45-16.30-

сводная гр. 1,2

 18.45-19.30 

анс 2гр

16.45-17.30-

сводная гр. 2,3

 19.45-20.30 

анс 3гр

Присмотров 

Виктор 

Леонидович             

выходной

Народно-стилизованный ансамбль «Вениз»

Ломова 

Наталья 

Игоревна

выходной

выходной



ФИО педагога № гр., г.о. возраст кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

1 (шк.50)/2 

год/модуль 1
8-9 4 11.30-13.00 11.30-13.00

2 (шк 50)/3 

год/модуль 2
9-10 4 13.15-14.45 13.15-14.45

3 (шк 50)/4 

год/ модуль 3
10-11 4 12.45-14.15 12.45-14.15

4/2 год/модуль 

2
6-10 2 17.05-17.50(27) 17.00-17.45(27)

5/4 год обуч/ 

модуль 4
11-15 2 19.00-19.45 (27) 19.00-19.45 (27)

4,5 (сводная) 

ансамбль
7-15 2 18.00-18.45 (27)

18.00-18.45 (ф 2 

эт, (зрит. зал) 

сводная

6 (шк 50)/1 

год /модуль 1 

ОВЗ

7-8 2 10.30-12.00

Присмотров 

Виктор 

Леонидович             
4,5 (сводная) 7-15 2 18.00-18.45 (27)

18.00-18.45 (ф 2 

эт, (зрит. зал) 

сводная

ФИО педагога группы, год 

обучения

возраст
кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

Гр.1/1 г.о.
11-16

2  15.30-17.00(41)

Гр.2/1 г.о.
11-16

2  17.10-18.40(41)

Гр.3/1 г.о.
11-16

2 12.30-14.00(41)

Гр.4/2 г.о.
11-16

4 14.30-16.00 (41) 12.30-14.00(41)

Гр.5/2 г.о.
11-16

4 16.10-17.40(41) 14.30-16.00(41)

Гр.6/2 г.о.
11-16

4 17.50-18.35 (41) 16.10-18.25(41)

Школа игры на гитаре

Долгова 

Татьяна 

Анатольевна

вых.

Студия фольклора  и этнографии "Росинка"

Гривкова 

Лариса 

Вадимовна

выходной



ФИО педагога
группы, год 

обучения

возраст
кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№3/3 г.о. 7-9 5 14.35-16.05 (41) 14.20-15.50 (16) 14.10-14.55 (41)

№5/ 5 г.о. 9-10 7 18.55-20.25 (41) 17.10-18.40 (16) 15.50-16.35 (41) 15.00-16.30 (30)

№8 конц/ 8 

г.о. и более

14-17
7 18.45-21.00 (16) 19.35-20.20 (41) 17.00-19.15 (30)

№9 солисты
12-16 

8 18.05-18.50 (41) 8.45-11.00 (41)

15.00-15.45 (41) 

16.40-17.25 (41) 

18.45-19-30(41)

14.00-14.45

№1/1г.о. 5-6 3 18.05-18.50 (43) 16.00-16.45 (43) 17.30-18.15 (43)

№2/2 г.о.
6-7 лет

3 16.10-17.40 (43) 16.40-17.25 (43)

№4/4 г.о.
8-9 

5 14.35-16.05 (43) 14.20-15.50 (43) 15.00-15.45 (43)

№6/6 г.о 10-12 7 18.55-20.25 (43) 17.10-18.40 (43) 18.45-19.30 (43) 15.00-16.30 (43)

№7 / 7 г.о. 12-15 7 18.45-21.00 (43) 19.35-20-20(43) 17.00-19.15(43)

08.45-11.00 (43) 14.10-14.55 (43) 14.00-14.45

15.50-16.35 (43)

Рабочее 

время
3.35; 3 4.55 2.45; 3.50 4.15; 2.15 3.30; 3.00

14.00-17.35        

18.00-21.00
8.30-13.25

14.00-16.45        

17.10-21.00

14.00-18.15        

18.45-21.00

13.00-16.30      

17.00-20.00

группы, год 

обучения

возраст
кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/1 г.о.
5-6

1
16.00-16.45 

(сцена, 16)
18.20-19.05 (16)

№2/2 г.о. 6-7 1 17.30-18.15 (30)

№3/3 г.о. 7-8 1 14.20-15.50 15.00-15.45 (30)

№4/4 г.о. 8-9 1 14.20-15.50 15.50 -16.35 (30)

№5/5 г.о. 9-10 1 17.10-18.40 16.40 -17.25 (30)

№6/6 г.о. 10-12 3 17.10-18.40 19.30-21.00 (30) 15.45-16.30 (30) анс

№7/7 г.о. 12-17 2 19.00-20.30

№8 конц/ 8 

г.о. и более

14-17
1 19.00-20.30 17.00-17.45 (30) анс

гр.10 утро 9-12 2 8.45-10.15 (30)

Киселев 

Геннадий 

Николаевич

Кузнецов 

Вячеслав 

Владимирович

Ансамбль народной песни «Русские узоры»

Кузнецова 

Надежда 

Александровна

выходной

№9 солисты 8-13 8



6 14.30-16.00
15.00-15.45       

17.45-18.30

ФИО педагога
№ гр./г.об.

Возраст 

детей

кол.ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

1/4 11 4 16.15-17.45 11:45 -13:15

2/2 9 4 14.20-15.50 14.30-16.00

5/5 12 4 16.20-17.50 16.15-17.45

4/3 10 4 18.15-19.45 10:00-11:30

3/8 13-16 4 18.00-19.30 18.15-19.45

1/6 12-15 4 18.15-19.45 (35) 18.15-19.45 (35)

2/6 9-11 4 16.15-17.45 (35) 16.15-17.45 (35)

3/2 8-10 4 14.30-16.00 (35) 14.30-16.00 (35)

4/2 9-11 4 16.15-17.45 (35) 14.30-16.00 (35)

1/6 13-14 4 19.05-20.35 (33) 19.05-20.35 (32)

2/3 9-10 4 14.25-15.55 (33) 14.30-16.00 (37)

3/7 13-14 4 19.00-20.30 (33) 17.30-19.00 (35)

4/3 9-10 4 08.30-10.00 (37) 11.15-12.45 (37)

5/6 12-13 4 16.15 - 17.45 (37) 15.40 -17.10 (35)

Английский 

для 

начинающих

7
2 18.10 - 18.50 (32) 10.00-10.40 (37)

1/2 9 4 08.30-10.00 08.30-10.00

2/4 11 4 14.35-16.05 09.00-10.30

3/7 13-14 4 18.20-19.50 12.45-14.15

4/3 10 4 16.20-17.50 10.45-12.15

5/5 12 4 10.15-11.45 10.15-11.45

№1/1 8-9 4 13.10-14.40
13.15-14.45

№2/8 15-16 4
15.50-17.20

18.30-20.00

№3/9 16 4 19.30-21.00 09.30-11.00 (37)

№4/5 12-13 4 17.30-19.00 16.50-18.20

концертмейстер

Киселев 

Геннадий 

Николаевич

Английский клуб 

Выходной

Никулина 

Елена 

Николаевна 
Выходной

Чурикова 

Елена 

Ивановна

Выходной

Лысенко 

Марина 

Владимировна

Выходной

Плаксина 

Анастасия 

Сергеевна 

Отделение социальных инициатив 

Козлова 

Маргарита 

Анатольевна
Выходной



№5/3
10 4

14.50-16.20
11.15-12.45

ФИО педагога
№ гр./г.об.

Возраст 

детей

кол.ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

1/3 9-10 4 16:25-17:55 (37) 13.50-15.20

2/4 10-11 4 16.45-18.15 (33) 14.45-16.15 (33)

3/4 10-11 4 18:25-19:55 (37) 13.00-14.30 (33) 

4/2 8-9 4 14.40-16.10 (37) 15.40-17.10

5/7 12-14 4 18.45-20.15 (33) 17.30-19.00

1/2 9-10 4 16:30-18:00 (37) 16:30-18:00 (37)

2/1 набор 8-9 4 14:45-16:15 (37) 14:45-16:15 (37)

3/7 14-15 4 18:30-20:00 (32) 14:00-15:30 (33)

4/2 9-10 4 18:30-20:00 (37) 18:30-20:00 (37)

5/1 8-9 4 16:45-18:15 (32) 12:15-13:45 (33)

Английский для 

дошкольников
6 лет 2 15:30-16:15 (32) 11:00-11:45 (33)

1/3 10-11 4 18:30-20:00 (33) 14:45-16:15 (32)

2/1 набор 8 4 17:40-19:10 (33) 14:50-16:20 (33)

3/2 9-10 4 16:05-17:35 (33) 14:30-16:00 (33)

4/1 набор 8 4 16:50-18:20 (33) 12:45-14:15 (32)

5/1 набор 8 4 14:55-16:25 (33) 11:00-12:30 (32)

ФИО педагога
№ гр./г.об.

Возраст 

детей

кол.ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№ 1/1
4 14:00-15:30 10:00-11:30

№ 2/1
4 15:45-17:15 11:45-13:15

№ 1/1 5 2 16:30-17:15 11:00 -11:45

Английский клуб 

Батракова 

Ольга 

Сергеевна
Выходной 

Смирнова 

Владислава 

Павловна

Николаева 

Юлия 

Александровна

Выходной

Клуб любителей русского языка «Параграф»

Давыдова 

Татьяна 

Викторовна
Выходной

Студия русской словесности для дошкольников "АЗ и БУКИ"

Давыдова 

Татьяна 

Викторовна

Чурикова 

Елена 

Ивановна

Выходной

Выходной



№ 2/1 5 2 17:30-18:15 12:00-12:45

ФИО педагога
№ гр./г.об.

Возраст 

детей

кол.ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

Грендо 

Маргарита 

Вячеславовна

Гр.1/1 г.об. 10-15 3 14:30-16:45 Выходной

ФИО педагога
№ гр./г.об.

Возраст 

детей

кол.ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№ 1/1
13-16 5 15:30-17:00 15:30-17:00 11:30-12:15

№ 2/2 14-17 6 15:30 -17:00 17.10- 17.55 12:30-14:45

ФИО педагога
№ гр./г.об.

Возраст 

детей

кол.ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

1/1 Наб 7-10 4 14:30-16:00 14:30-16:00

2 8-17 6 16:15-17:45 16:15-17.:45 18:15-19:45

3 11-17 4 18:15-19:45 16:15-17:45

4 Набор 11-17 4 18:15-19:45 14:30-16:00

1/1 7-10 2 16:15-17:45

4 11-17 2 17:15-18:45

3 11-17 2

3 св 7-10 2 15:30- 17:00 18:00-19:30

1/1 наб 11-17 6 14:30-16:00 14:30-16:00 14:30-16:00

2 8-17 6 16:15-17:45 16:15-17:45 16:15-17:45

3 св 7-17 4 18:15-19:45 14:30-16:00

Гр.1/1 6-7 4 17:05-18:35 17:00-18:30

Гр.2/1 8-10 4 15:00 -16:30 12:00-13:30

Гр.3/1 11-12 4 15:05 -16:35 15:00 -16:30

Выходной

ТЕАТР - СТУДИЯ "ЭКСПРОМТ"

Коробкова 

Татьяна 

Яковлевна  Выходной

Поэтический театр "Вдохновение"

Григорио 

Юлия 

Владимировна

МУЗЕЙ-КЛУБ 

Давыдова 

Татьяна 

Викторовна
Выходной

Изеньков 

Михаил 

Иванович Выходной

Блажилин 

Андрей 

Валерьевич  

Клуб социальной деятельности подростков "Лидер"

Паршина 

Наталья 

Витальевна

Выходной



Гр. 4/1 13-15 4 17:00-18:30 14:00-15:30

сводн 6-15 2 15.45- 17.15

ФИО педагога
№ гр./г.об.

Возраст 

детей

кол.ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

Гр.1/1 8 лет, 2 кл. 2 14.20 - 15.50

Гр.2/1 12-13, 6 кл. 2 16.05-17.35

Гр.3/1 10-11, 4 кл. 2 18.05-19.35

Гр. 4/1          

СОШ №2
10-11, 4 кл. 2 15:00-16:30

Гр. 5/1 12-13, 6 кл. 2 10:15-11:45

Гр.1 5-6 1 10:00-10:40

Гр.2 5-6 1 10:45-11:25

Гр.3 5-6 1 11:30-12:10

Гр.4 6-7 1 12:40-13:20

Гр.5 6-7 1 13:25-14:05

Гр.6 6-7 1 14:10-14:50

Гр 10/1 5-6 2 12.15-13.45

№3/1 5-6 1 10:00-10:40

№1/1 5-6 1 10:45-11:25

№2/1 5-6 1 11:30-12:10

№ 6/1 6-7 1 12:40-13:20

№ 4/1 6-7 1 13:25-14:05

№ 5/1 6-7 1 14:10-14:50

Гр.1 5-6 1 10:00-10:40

Гр.2 5-6 1 10:45-11:25

Гр.3 5-6 1 11:30-12:10

Гр.4 6-7 1 12:40-13:20

Гр.5 6-7 1 13:25-14:05

Гр.6 6-7 1 14:10-14:50

Гр.7 5-6 2 16.20 - 17.40

Дивущак Анна 

Николаевна

Выходной

Математическая продленка

Григорио 

Юлия 

Владимировна

Орлова Юлия 

Александровна

выходной

Королева 

Екатерина 

Анатольевна
Выходной

Дивущак Анна 

Николаевна

Выходной

Студия комплексного развития дошкольников "Теремок"



Гр.8 5-6 2 16.20 - 17.40

Гр.9 6-7 2 17.50 -19.10

ФИО педагога
№ гр./г.об.

Возраст 

детей

кол.ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

ОКГ Гр.1/1 7-8 4 14.40-16.10 14.40-16.10

ПК Гр. 2/1 9-11 4 16.20-17.50 16.20-17.50

Креат. Гр. 

3/1
8-10 4 18.20-19.50

17.00-18.30

Дошк.дж. Гр. 

4/1
6-7 2 15.25-16.55

Ком. гр Лаб 

ИТ
9-11 2 18.20-19.50

1/ комп. 

граф.
11-13 4 19.10-20.40 19.10.-20.40

1/дизайн 12-14 2 19.10-20.40

ФИО педагога
№ гр./г.об.

Возраст 

детей

кол.ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

3/2 8-9 4 15.30-17.00 15.35-17.05

4/3 9-10 2 17.30-19.00

1/1 7-8 4 15.30-17.00 15.35-17.05

2/1 6-7
4 17.10-18.40 17.10-18.40

"РОБОтория" 10-11 2 17.30-19.00

ФИО педагога
группы, год 

обучения
возраст

кол. ч. в 

нед.
понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

1, 2/1 г.о. 11-12 4 15:30-17:00 16:00-17:30

3/1 г.о. 12-13 4 18:30-20:00 15:00-16:30

Васильева 

Людмила 

Александровна

Искусство фотографии

НАЧАЛЬНОЕ ТЕХНИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ

Горшкова 

Галина 

Михайловна

Выходной

Орлова Юлия 

Александровна

выходной

Горшкова 

Галина 

Михайловна
Выходной

ШКОЛА КОМПЬЮТЕРНЫХ ЗНАНИЙ

Королева 

Екатерина 

Анатольевна

Выходной



5/1 г.о. 13-14 3 16:45-19:00

ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

1/1 12-17 6 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30

2/1 12-17 6 15.40-17.10 15.40-17.10 15.40-17.10

3/1 15-17 6 17.20-18.50 17.20-18.50 17.20-18.50

1/1 13-16 6 15.30-17.00 16.50-18.20 14.00-15.30

2/1 13-16 6 17.10-18.40 18.30-20.00 15.40-17.10

№1/1 7-8 4 15:00-16:30 10.20 - 11.50

№2/1 8-9 4 16:40-18:10 12.00 - 13.30

Алешкина Елена 

Александровна №1/1 5-6 2 18.30 - 19.15 18:30 - 19:15 Выходной

Морозова Дарья 

Владимировна №4/1 5-6 2 17:00 - 17:40 09:00 - 09:40 Выходной 

Алешкина Елена 

Александровна №2/1 13-15 4 выходной 10:00-13:00 

ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№3/1 10-12 3 08:30-09:15   08:30-09:15   08:30-09:15   

№4/1 7-9 3 15:00-15:45 15:00-15:45 15:00-15:45

№5/1 10-12 3 15:55-16:40 15:55-16:40 15:55-16:40

№6/1 15-17 6 16:50-18:20 16:50-18:20 16:50-18:20

№1/1 9-12 3 08:30-09:15 08:30-10:00 (72)

№2/1 7-9 3 14:30-15:50 14:30-15:10 (72)

Васильева 

Людмила 

Александровна

выходной

Отделение физической культуры

Оздоровительный бодибилдинг

Захарова Галина 

Леонидовна

Выходной

Фролов Георгий 

Владиславович

Карате "Юшинкай"
Фролов Георгий 

Владиславович

Выходной

Аэробика для дошкольников

Фитнес-аэробика

Оздоровительная аэробика

Алешкина Елена 

Александровна

выходной

Морозова Дарья 

Владимировна



№3/1 11-12 3 16:10-16:50 15:25-16:05 (71) 10.50-12.10

ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

Морозова Дарья 

Владимировна

№5/1 8-12 4 17:50 - 19:10 12.40 - 14.00

№6/1 5-6 2 16.20 - 17.00 (71) 09.55 - 10.35

№ 7 /1             
Д/С 111

5-6 
2 11:00-11:30 11:00-11:30

№8/1               
Д/С 111 

5-6
2 11:40-12:10 11:40-12:10

№9/1 Д/с 36
5-6

2 09.00 - 09.30 09.00 - 09.30

№ 10/1  Д/с 36
5-6

2 09.40 - 10.10 09.40 - 10.10

ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/1 8-12 4 07:40-09:00      07:40-09:00      

№2/1 7-11 4 13:40-14:50 13:40-15:00

№3/1 7-10 4 15:40-16:50 15:40-17:00

№4/1 10-14 2 15:00-15:30 15:00-15:40

№5/1 7-10 4 15:00-16:10 15:00-16:10

№6/1 12-16 2 16:20-17:00 16:20-17:00

№7/к 9-12 1 09:00-09:40

№8/к 10-14 1 17:00-17:40

№9/ку 9-12 1 09:00-09:40

№10/ку 10-14 1 17:00-17:40

№1/1 8-10 2 08:20-09:00 08:20-09:00

№2/1 7-9 4 14:20-15:35 14:20-15:35

№3/1 10-12 2 15:40-16:20 15:40-16:20

№4/1 7-9 4 13:40-14:50 10:20-11:35

№5/1 9-11 4 15:00-16:10 11:40-12:50

№6/1 13-15 2 16:20-17:00 13:00-13:40

выходной

выходной

"Скакалочка"

Плавание

Иванова Ольга 

Анатольевна

выходной

Оздоровительное плавание
выходной

Плавание
Сидорук Ольга 

Николаевна

выходной

Роуп-скиппинг

Морозова Дарья 

Владимировна

Морозова Дарья 

Владимировна



ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/1 7-9 4 13:40-14:50 13:40-14:50

№2/1 8-10 2 15:00-15:40 15:00-15:40

№3/1 7-9 4 15:45-16:55 15:45-16:55

№4/1 11-14 2 17:00-17:40 17:00-17:40

№5/1 8-12 4 07:40-08:55 07:40-08:55

№6/1 7-9 4 14:20-15:40 14:20-15:40

№7/к 6-8 1 17:40-18:20

№8/к 6-10 1 09:00-09:40

№9/к 6-8 1 17:40-18:20

№10/к 6-10 1 09:00-09:40

№1/1 8-10 4 15:00-16:15 15:00-16:15

№2/1 9-12 2 16:20-17:00 16:20-17:00

№3/1 7-10 4 14:20-15:35 14:20-15:35

№4/1 9-12 4 15:40-16:55 15:40-16:55

№5/1 7-10 4 14:20-15:35 11:05-12:15

№6/1 10-13 2 15:40-16:20 12:20-13:00

№7/кн 7-9 1 09:40-10:20

№8/ку 8-11 1 17:00-17:40

№9/ку 8-11 1 17:00-17:40

№10/ку 9-13 1 10:20-11:00

№11/ку 9-13 1 17:40-18:20

№12/кн 6-9 1 17:40-18:20

№13 кн 6-9 1 18.20-19.00

№1/1 7-9 4 13:40-14:50 13:40-14:50

№2/1 9-12 4 15:00-16:15 15:00-16:15

№3/1 10-12 2 16:20-17:00 16:20-17:00

№4/1 7-9 4 14:20-15:35 11:00-12:10

№5/1 9-12 4 15:40-16:50 12:20-13:35

№6/1 14-17 2 17:00-17:40 13:40-14:20

№7/к 9-11 1 17:40-18:20 выходной

Плавание

Малахова 

Татьяна 

Евгеньевна

выходной

Оздоровительное плавание
выходной

Плавание
Егорова 

Маргарита 

Алексеевна

выходной

Оздоровительное плавание
выходной

Плавание
Волоскова 

Галина 

Владимировна

выходной

Оздоровительное плавание



ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/1 8-10 4 15:00-16:15 15:00-16:15

№2/1 7-9 4 16:20-17:35 16:20-17:35

№3/1 10-12 4 08:20-09:40 08:20-09:40

№4/1 10-12 2 15:40-15:15 17:40-18:15

№5/1 8-10 4 16:20-17:40 16:20-17:40

№6/1 13-15 2 17:40-18:20 17:40-18:20

№7/к 13-17 1 18.20-19.00

№8/к 13-17 1 18.20-19.00

№1/1 8-10 4 07:40-09:00    07:40-09:00    

№2/1 10-12 2 15:00-15:40 17.40-18.20

№3/1 8-10 4 16:20-17:40 16:20-17:40

№4/1 10-12 4 15:40-16:20 13:00-14:20

№5/1 12-14 2 16:25 -17:00 14:20-15:00

№6/ку 1 17:40 -18:20

№ 7/кн 1 18.20 -19.00

№8/1 7-10 1 12.00-12.40

№9 12-15 3 15:30-17.45

№1/1 7-9 4 17:00- 18:20 17:00- 18:20

№2/1 13-17 18:20-19:20 18:20-19:20

№3/1 8-12 08:20-09:40 08:20-09:40

№4/1 9-14 17:00-18:20 08:20-09:40

№5/1 9-14 15:00-15:40 11:00-11:40

№6/1 7-12 14:20-15:00 09:40-10:20

№6/к 09:00 - 09:40

№ 7/к 18:20 - 19:00

Плавание
Коняев 

Александр 

Александрович

Оздоровительное плавание

Плавание
Васина Светлана 

Васильевна

выходной 

Оздоровительное плавание

Адаптивное плавание

Волейбол

Плавание

Полякова 

Марина 

Анатольевна

выходной

Оздоровительное плавание
выходной

АКВААЭРОБИКА



ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/1 11-13 4 17:00 -17:40 (71)          

17:40 - 18:10 (в)

09:00 -09:40(71)          

09:40 -10:20(в)

№2/1 8-10 4
18:20 -19.00(в)   

12:50 -14:20 (71) 

14:20 -15.00 (в)   

№3/1 12-15 4 17:00-18:10 (в) 15:40/17:10 (71)

№4/1 13-17 4 17:20-18:50 (71) 10:30-12:00 (71)

№5 /1 10-12 2 18.20-19.00 (71) 14:45-15:30 (71)

ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/10 год 15-16 8 14:30-16:45 

гр.2

14:30-16:45 12.55-14.25

№2/9 год 13-14 8 16:00-17:30 14:30-16:45 14:30-16:45 

№3/5 год 8-9 6 08:30-10:45 08:30-10:45

№1/6 год Ф 10-11 2 14.25-15.55

№2/4 год Ф 8-9 2 14.30-16.00

№4/3 год Ф 7-8 2 16.10-17.40

№1/10 год 

(К)

15-16 2 выходной 14.20-15.50

№2/9 год К 13-14 2 16:40-17:25 16:40-17:25

№3/5 год К 8-9 2 09.00 - 10.30

№1/6 год 10-11 8 14:20-16:35 14:20-16:35 12.55-14.25

№2/4 год 8-9 6 15.55-17.25 14.30-16.45 14.30-16.45

№4/3 год 7-8 6 17.30-19.00 17.00-18.30 17.00-18.30

коммерция 4 2 17.30-18.10 17.30-18.10

коммерция 4 2 18:10-18:55 18:10-18:55

выходной

АКВА-СИНХРО

ФИТНЕС-ЙОГА
выходной

Художественная гимнастика

Коробкова 

Марина 

Михайловна

выходной

Кузнецова 

Татьяна 

Александровна

Кузнецова 

Татьяна 

Александровна

Фирсова Ольга 

Михайловна

Художественная гимнастика для девочек 4-х лет

Художественная гимнастика



ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/1 год 5-6 2 18.00-18.45 18.00-18.45

№2/1 год 5-6 2 18.00-18.45 18.00-18.45

№3/2 год 6-7 4 16.20-17.50 16.20-17.50

№4/2 год 6-7 4 16.20-17.50 16.20-17.50

№5/3 год 7-8 6 14.40-16.10 14.40-16.10 17.00-18.30

№6/1 год 8-10 6 14.40- 16.10 14.40- 16.10 15.20- 16.50 выходной

ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/1 8-9 3 14:00-14:45 14:00-14:45 14:00-14:45

№2/1 10-14 6 09.30-11.00 09.30-11.00 09.30-11.00

№3/1 10-14 6 15:00-16:30 15:00-16:30 15:00-16:30

№4/1 10-14 6 15:00-16:30 16.45-18.15 15:00-16:30

№5 /1 14-17 6 16:45-18:15 16:45-18:15 16:45-18:15

№6 7-9 1 18:30-19:15

№7 10-14 1 18:30-19:15

№1/1 10-13 4 09:30-11:00 09:30-11:00

№2/1 7-11 2 14:00-14:45 14:00-14:45

№3/1 10-14 4 16.00-17.30 16.00-17.30

№4/1 12-17 4 16:45-18:15 16:45-18:15

№5/1 7-11 2 15:00-15:45 15:00-15:45

№6/1 12-17 4 15:00-16:30 15:00-16:30

Юный лучник

Наумкина 

Маргарита 

Владимировна
Стрельба из лука

выходной

Спортивное метание ножа
Барыкова Ольга 

Викторовна

выходной 

"Точно в цель"

Красоткина 

Ульяна 

Андреевна

выходной

Оздоровительная гимнастика

Городошный спорт

 Барыкова 

Ольга 

Викторовна

выходной

Спортивная борьба



ФИО педагога  № гр./год 

обучения

возраст 

детей

колл. ч. 

в нед.

понед вторник среда четверг пятница суббота воскр

№1/1 5-6 3 15:50-16:35 15:00-16:30

№2/1 5-6 3 15:00-16:30 15:00-15:45

№3/1 7-8 6 15:00-16:30 15:00-16:30 15:00-16:30

№4/1 7-8 6 09:00-10:30 09:00-10:30 09:00-10:30

№1/1 8-9 6 13.00-15.15 13.00-15.15

№2/1 8-9 6 15.30-17.45 15.30-17.45

№1/2 7-8 6 10.45-13.00 10.45-13.00

№2/2 7-8 6 10.45-13.00 10.45-13.00

Заместитель директора по УВР И.В. Филимонова

Головко Руслан 

Сергеевич

выходной

Эко-клуб
Шакина Галина 

Анатольевна

выходной
Ситдикова 

Светлана 

Равильевна























15.45-16.30 (30) анс

17.00-17.45 (30) анс
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